Образец заявления для участия в конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы

Заместителю Председателя
Правительства Республики Дагестан -
министру по земельным и имущественным отношениям
Республики Дагестан
                         Е.А. Толстиковой

(от кого: фамилия, имя, отчество,

год рождения, образование,

проживаю: индекс, адрес,

телефон: мобильный, домашний)
ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на включение в кадровый резерв Министерства по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан по ____________________________________ группе должностей государственной
              указать группу должностей

гражданской службы Республики Дагестан.
На проведение проверки предоставленных мной сведений согласен(на).
К заявлению прилагаю: (перечислить прилагаемые документы).

___________________                 ______________________              _____________________
               (дата)                                             (подпись)                           (расшифровка подписи)

Заявление оформляется в рукописном виде!